DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 013, DE 02 DE JUNHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sra. Claudia Santos
Fagundes, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº
2.971- 0/2018, torna pública a divulgação das notas obtidas pelos candidatos habilitados
na Prova Prática/Aptidão Física do emprego de Oficial de Obras e Manutenção Categoria
I, realizada em 15 de maio de 2022, conforme segue:

Inscrição Candidato Nota

55436 ADRIANO DIAS CLAUDINO 29,60

72912 ALLAN TEDESCHI 21,90

75700 ANDRE ALVES MARTINS 28,00

79686 ANTONIO LUIS DIAS CARVALHO 29,00

78493 CÉSAR SANTIAGO DE OLIVEIRA 25,78

69233 CLEIDSON PEREIRA TORRES 24,90

50067 DANIEL VITOR MOTTA SILVEIRA 21,28

72196 DOUGLAS DE OLIVEIRA JORGE 26,32

71357 ELIAS PAIVA DOS SANTOS 29,50

70533 EMERSON LUIS PEREIRA 24,67

80201 EMESON DE LIMA GOMES 19,06

66731 ESTEFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 29,50

69851 EVANDRO PEREIRA REIS 24,86

57357 FELIPE ABREU CAVALCANTE 24,00

63053 GABRIEL DE SOUZA FONSECA 30,00

59985 GIDEAO DE QUEIROZ SERAFIM 29,00

79968 HENRIQUE DOS SANTOS IRINEU 30,00

77540 JOSÉ PAULINO DE MORAES JUNIOR 26,28

51549 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 30,00

51024 JOSUÉ MARTINS DA CRUZ 30,00

65157 LEONARDO HENRIQUE PIETRO RODRIGUES DA SILVEIRA 21,66

69400 LUZIMAR DE SOUSA MORAES 30,00

51540 MARCELO ELIAS FREITAS 25,00

62511 MARCELO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 29,10

55742 MARCOS ANTONIO DE LIMA 30,00

63080 MICHAEL ADRIANO DA SILVA 29,00

77347 MIKE QUEIROZ PEREIRA 24,44

66220 RENAN ROCHA VIZENTIN 18,90

76141 VALDEMIR GOMES DA SILVA 29,50

79602 WAGNER SEVERIANO DE BRITO 26,84

FAZ SABER, que tendo em vista o deferimento de recursos contra aplicação da

prova prática/física, as notas foram processadas considerando os procedimentos
estabelecidos para a medição.

FAZ SABER TAMBÉM, que eventual interposição de recursos deverá obedecer,

rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 12 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município em 03/06/2022 e afixado no local de costume.

CLAUDIA SANTOS FAGUNDES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público